Estado do Maranhão
Poder Judiciário

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO

_
PORTARIA-GP - 2082012
( relativo ao Processo 75932012 )
Código de validação: A9A60F5FC3

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de
suas atribuições e de acordo com o que estabelece a Resolução GP nº. 10/2011,

R E S O L V E,

                  Art. 1º - Revogar a Portaria nº 3386/2011-TJ, de 07.07.2011.
                 Art. 2º - Designar o Desembargador José Luiz Oliveira de Almeida, os Juízes de
Direito Nelson Melo de Moraes Rêgo; Márcia Cristina Coelho Chaves; Alexandre Lopes de
Abreu e Antônio Luiz de Almeida Silva e a servidora Josiane de Jesus Fonseca, para, sob a
presidência do primeiro, constituírem o Núcleo Permanente de Métodos Consensuais de Solução
de Conflitos, para dar cumprimento às disposições da Resolução GP nº 102011.
                 Art. 3º - Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.
                DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
                PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA”, DO ESTADO DO
MARANHÃO, em São Luís, 29 de fevereiro de 2012.

Desembargador ANTONIO GUERREIRO JÚNIOR
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 2139

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 08/03/2012 16:34 (ANTONIO GUERREIRO
JÚNIOR)